证券代码：002616        证券简称：长青集团        公告编号：2014-003

广东长青（集团）股份有限公司

关于子公司鱼台长青环保能源有限公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2010年9月18日召开的

2010年第三次临时股东大会审议通过了《关于投资山东省鱼台县秸秆综合利用项目

的议案》，同意成立鱼台秸秆综合利用项目。根据公司与鱼台县人民政府签署的协

议，该项目总投资额约3.6亿元人民币（详见《广东长青（集团）股份有限公司首次

公开发行股票招股说明书》）。公司于2011年3月15日成立项目公司，名称为：鱼台

长青环保能源有限公司（以下简称“鱼台公司”）。

近日，公司用自筹资金人民币5900万元对鱼台公司进行增资，并于2014年1月11

日收到鱼台公司通知，其已在鱼台县工商行政管理局完成公司注册资本、实收资本

及经营范围的变更登记，并领取了新的《企业法人营业执照》，具体变更情况如下：

变更前：

注册资本:人民币壹佰万元

实收资本：人民币壹佰万元

经营范围：前置许可经营项目：***；一般经营项目：生物质发电技术的研发；

生物质资源收购及综合利用（不含国家禁止、限制和许可证经营项目）；生物质发

电项目筹建（筹建期间不得开展经营活动，筹建期至 2013年 12 月 31日止）（涉及

许可经营的项目必须凭许可证或批准文件经营）

变更后：

注册资本:人民币陆仟万元

实收资本:人民币陆仟万元

经营范围：前置许可经营项目：***；一般经营项目：生物质发电技术的研发；

生物质资源收购及综合利用（不含国家禁止、限制和许可证经营项目）；生物质发

电项目筹建（筹建期间不得开展经营活动，筹建期至 2014年 6 月 30日止）（涉及

许可经营的项目必须凭许可证或批准文件经营）

除以上变更外，其他工商登记事项未发生变更。

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2014年1月13日